
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNS 

No. 

104 

98 

23 

20 

55 

4 

64 

74 

37 

71 

31 

777 

52 

53 

Name 

Erich UNT 

Kristjan KUTSAR 
Mark-Egert TIITS 
Sander-Erik TIITS 
Janek PEETSMANN 
Sergei BRONSKI 

Martin VATTER 
Tauri VASK 
Indrek PAJO 
Timmo KROONMÄE 
Hardi SARV 

Rene KLESMENT 
Esmar-Arnold UNT 
Martin GOLDBERG 

Model 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta Rally4 

Volkswagen Golf II 

BMW 

Renault Clio 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf  

Opel Kadett GSI 

BMW E46 Compact 

Honda 

BMW 

Honda Civic Type-R 

Toyota MR2 

R1. Total Tm 

2:26.247 

2:35.759 
2:40.043 
2:30.767 
2:33.788 
2:32.904 

2:34.465 
2:42.633 
2:41.701 
2:40.828 
2:39.999 

2:52.824 
2:39.434 

R1.  

1 

6 
9 
2 
4 
3 

5 
12 
11 
10 
8 

13 
7 

90 

R2. Total Tm 

2:27.871 

2:28.483 
2:29.382 
2:29.599 
2:33.013 
2:34.896 

2:35.292 
2:31.915 
2:39.802 
2:41.576 
3:05.102 

2:54.680 

R2.  

1 
2 
3 
4 
6 
7 
8 
5 
9 

10 
12 
11 
90 
90 

R3. Total Tm 

2:25.865 
2:30.429 
2:31.297 
2:32.376 
2:35.035 
2:38.486 
2:35.119 
2:44.009 
2:41.789 
2:43.074 

2:53.510 

R3.  

1 
2 
3 
4 
5 
7 
6 

10 
8 
9 

90 
11 
90 
90 

Total points 

2 
4 
6 
6 
9 

10 
11 
15 
17 
19 
20 
22 
97 

180 
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Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2023 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2WD SPORT - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 


